2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 11.11.2021 года                                                                                          № 103

ст-ца Успенская

О внесении изменений в постановление администрации Успенского
сельского поселения Белоглинского района от 14 ноября 2020 года № 110 «Об установлении Порядка применения бюджетной классификации
в части, относящейся к бюджету Успенского сельского поселения
Белоглинского района»

             В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету Успенского сельского поселения Белоглинского района:
1. Внести в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 14 ноября 2020 года № 110 «Об установлении Порядка применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету Успенского сельского поселения Белоглинского района», следующие изменения:
1) приложение № 1 к постановлению администрации Успенского сельского поселения «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Успенского сельского поселения Белоглинского района», изложить в новой редакции (приложение № 1);
         2) приложение №2 к постановлению администрации Успенского сельского поселения «Перечень видов доходов бюджета администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района», изложить в новой редакции (приложение № 2)
[bookmark: sub_3]2. Начальнику финансового отдела администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Т.В. Пятыгиной - осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
3. Начальнику общего отдела, заместителю главы администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Е.П.Ананиной разместить на официальном сайте  администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                      Г.Ю.Гусейнова